
                                                                                                                                       

 
UCHWAŁA  Nr XIX/193/2016 
Rady Miejskiej w Policach 

z dnia 31 maja 2016 r. 
 

zmieniająca uchwałę w  sprawie powierzenia Przedsiębiorstwu Użyteczności 
Publicznej TRANS-NET S.A. w Policach obowiązkowego zadania własnego gminy 
utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Police  

 
 
 Na podstawie art. 18  ust. 1 w związku z art. 6 ust. 1 i art. 7 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 
8 marca 1990  roku  o samorządzie  gminnym  (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 3 
ust. 1 i ust. 2 pkt 1, pkt 2 lit.  a), pkt. 3-12, 15, 16, art. 3 ust. 3 pkt 3, art. 3a, art. 3b ust. 
1, art. 3c ust. 1, art. 4 ust. 2 pkt 1 lit. a) art. 5 ust. 4 i ust. 5, art. 6d ust. 1,3 oraz 4, art. 
6f, art. 6g, art. 9n ust. 1, art. 9z ust. 1,2 i 4 ustawy z dnia 13 września 1996 roku  
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 250) przy 
uwzględnieniu  dyrektywy 2004/18/WE Parlamentu Europejskiego z dnia 31 marca 
2004 roku w sprawie koordynacji procedur udzielenia zamówień publicznych na roboty 
budowlane dostawy i usługi, Rada Miejska w Policach uchwala co następuje: 

 
 § 1. W uchwale Nr XXXVI/265/2013 Rady Miejskiej w Policach z dnia 29 października 
2013 r. w sprawie powierzenia Przedsiębiorstwu Użyteczności Publicznej TRANS-NET 
S.A. w Policach obowiązkowego zadania własnego gminy utrzymania czystości               
i porządku na terenie Gminy Police, § 2 ust. 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie: „utrzymanie 
terenów zielonych”. 
 
    § 2. Uchwała wchodzi w życie z po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 
 
 
                                                                                                   Przewodniczący Rady 
                                           
                                                                                                          Witold Król 
                                           
                                                                                         
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 
 
 

Uzasadnienie 
 

Projekt uchwały przedstawia Radzie Miejskiej w Policach Burmistrz Polic. 
 
 Zmiana  § 2 ust. 1 pkt 5 uchwały w  sprawie powierzenia Przedsiębiorstwu 
Użyteczności Publicznej TRANS-NET S.A. w Policach obowiązkowego zadania 
własnego gminy utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Police na ogólny 
zapis o treści „utrzymanie terenów zielonych” umożliwi przekazywanie do 
wykonywania przez Przedsiębiorstwo Użyteczności Publicznej TRANS-NET S.A. 
wszystkich prac związanych właściwym utrzymaniem terenów zielonych. 
Obowiązujący zapis wyszczególnia rodzaje prac, które mogą być wykonywane na 
podstawie uchwały. Powoduje to, iż nie wszystkie prace mogą być zlecane 
Przedsiębiorstwu Użyteczności Publicznej TRANS-NET S.A.   

  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Projekt uchwały przygotował 
Wydział Ochrony Środowiska 

 
 


